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III Ogólnopolski  

Przegląd Innowacji i Twórczości w Edukacji 

 

 

Szanowni Państwo, 

26 kwietnia 2016 r. odbędzie się III edycja Ogólnopolskiego Przeglądu Innowacji i Twórczości 

w Edukacji. Do udziału zapraszamy uczniów, nauczycieli, pedagogów oraz metodyków 

zainteresowanych innowacyjnym i twórczym podejściem do edukacji. Będzie to okazja do 

wymiany doświadczeń, refleksji oraz dobrych praktyk. Tegoroczna edycja Przeglądu będzie 

organizowana przez Akademię Humanistyczno-Ekonomiczną w Łodzi we współpracy                  

z Łódzkim Centrum Doskonalenia Nauczycieli i Kształcenia Praktycznego oraz Polskim 

Stowarzyszeniem Kreatywności. 

Przeglądowi, jak co roku, będzie towarzyszył Konkurs, którego celem jest popularyzacja 

twórczości w edukacji oraz wyłonienie osób propagujących innowacyjne, niestandardowe 

podejście do pracy dydaktyczno-wychowawczej, zgodnie z europejskimi standardami 

edukacyjnymi. Zostaną w nim nagrodzeni nauczyciele, którzy traktują swoją pracę jak 

twórcze wyzwanie. Prowadzą lekcje w niekonwencjonalny, ciekawy sposób, inspirujący 

uczniów do myślenia i samodzielnych poszukiwań. Twórczo prowokują do działania, 

rozwijając wyobraźnię i ciekawość poznawczą. W tegorocznej edycji Konkursu chcemy 

wyłonić także uczniów, którzy wyróżniają się ciekawymi pomysłami, kreatywnie rozwiązują 

powierzone zadania i wykazują się odwagą w myśleniu i działaniu. 

Zgłoszenia można dokonywać w następujących kategoriach*: 

1) Kreatywny nauczyciel, pedagog, metodyk innowator; 

2) Innowacyjny projekt realizowany przez uczniów. 

* Zgłoszenia do Konkursu w kategorii „Kreatywny nauczyciel, pedagog, metodyk innowator” 
dokonują uczniowie danej szkoły. Zgłoszenia w kategorii „Projekt realizowany przez uczniów” 
dokonuje nauczyciel będący opiekunem zgłaszanego projektu.  
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Podczas uroczystej gali w siedzibie Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi zostaną 

ogłoszone wyniki konkursu i wręczone nagrody. W trakcie spotkania będzie można zobaczyć 

prezentacje najciekawszych projektów oraz wziąć udział w warsztatach metodycznych. 

Zgłoszenia do udziału w Konkursie przyjmujemy do 14.04.2016 r. Na zgłoszenia do udziału 

biernego w Przeglądzie czekamy do 22.04.2016 r. 

Organizatorami Przeglądu z ramienia Akademii Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi są 

pracownicy naukowo-dydaktyczni kierunku pedagogika: dr prof. AHE Makary Stasiak, dr 

Elżbieta Woźnicka, dr Kamila Lasocińska, dr Kamila Witerska, dr Łukasz Zaorski-Sikora, mgr 

Daria Modrzejewska, mgr Dorota Janułajtys 

Szczegółowe informacje, regulamin, formularz zgłoszeniowy znajdą Państwo na stronie: 
www.przeglad.ahe.lodz.pl. 

 

 

 

BIURO PRZEGLĄDU INNOWACJI I TWÓRCZOŚCI W EDUKACJI 

Akademia Humanistyczno-Ekonomiczna w Łodzi  

ul. Sterlinga 26, pok. K-120, tel. 42 29 95 545, e-mail: przeglad@ahe.lodz.pl 

www.przeglad.ahe.lodz.pl. 
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